
Brænder du for dansk som andetsprog, og kan du
genkende dig selv i nedenstående, ser vi frem til at

modtage din ansøgning!

Du får ambitiøse og engagerede kollegaer, og vi lover dig, at vi griner og bander sammen, når
kopimaskinen går død, portalerne svigter, og planerne for dagen går i fisk. Men vi er sammen - og
det er dét, der kendetegner os på Ølstykke Skole. Vi søger en underviser på fuld tid, som skal
fungere på begge vores skoler pr. 1. januar 2025.
Vi mangler en dygtig voksen som

er fleksibel i sin hverdag med undervisning på næsten alle klassetrin,●

der let kan håndtere skoledagene, som ofte har lige så mange funktioner som en

schweizerkniv,

●

der har et falkeblik for vores dejlige DSA elever og kan holde styr på, hvilke opgaver der skal

løses først.

●

Om dig

Du har erfaring med undervisning i dansk som andetsprog●

Du er udpræget teamplayer og trives bedst i fællesskaber●

Du har det godt med at være i flere teams●

Du er typen, der går forrest som et af skolens fyrtårne●

Du elsker at udfordre kollegaer på deres perspektiver●

Du nyder faglige og pædagogiske drøftelser●

Du arbejder for at gøre elevernes uddannelsesdrømme til virkelighed●

Om os
Ølstykke Skole præsterer godt fagligt, og vi har fokus på fællesskab og trivsel. Vi har blik for
forskellighedens styrker og evner klasserumsledelse, og konkret viser
brugertilfredshedsundersøgelser, at vores afdelinger er blandt de bedste folkeskoler i Egedal
Kommune, hvilket vi er meget stolte af. Vi tror på, at alle børn gør det bedste, de kan, ud fra, hvad
der giver mening for dem. Vi tager udgangspunkt i børneperspektivet og ser derfor med børnene.
Om stillingen
Du bliver en del af vores RC/PLC, som består at matematikvejledere, inklusionsvejledere,
læringsvejledere og engelskvejleder, hvor vi i et koordineret samarbejde har fokus på at sikre
elevernes udvikling både fagligt og socialt.
Det selvstyrende team, lærere og pædagoger, løfter i fællesskab undervisningsopgaven og alle de
øvrige arbejdsopgaver, der er relateret til undervisningen. Vi har ingen klasselærer, men til
gengæld et forpligtende teamsamarbejde.
Vil du vide mere?
Vil du vide mere, eller har du lyst til at komme på besøg, er du velkommen til at kontakte Skoleleder
Stefan Bendtsen på telefon 7259871, mail: stefan.bendtsen@egekom.dk  eller afdelingsleder
Kamilla Alsing Søndergren på telefon 72598527, mail: kamilla.sondergren@egekom.dk 
Du kan også læse mere om Ølstykke Skole på vores https://oelstykke-skole.aula.dk/.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning via ansøgningslinket senest torsdag den 21.
november 2024. Vi holder samtaler løbende.
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